令和４年１月１４日

１・２年生保護者の皆様

太宰府市立学業院中学校

校  長    齋 藤  孝

１・２年生授業参観・２年生進路学習会中止のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では、２月２２日（火）に授業参観及び２年生は進路学習会を開催する予定でした。

しかし、全国的に新型コロナウイルス感染症拡大が深刻化し、福岡県においてもオミクロン株が

猛威を振るっており、「第６波」の到来が危惧されているところです。そのため、生徒や保護者の

安全を第一に考え、今回の授業参観等を中止といたします。

なお、今後の行事につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を見て判断してい

きます。変更がある場合は、その都度、書面にてご連絡いたします。

保護者の皆様には、何とぞ、ご理解・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。